
Zarządzenie Nr QR\x

Starosty Kolskiego z dnia

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021 r. poz. 2213 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam komisję przetargową do przeprowadzenia I przetargu ustnego ograniczonego 
dla rolników indywidualnych na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w miejscowości Tarnówka Duża, gmina Dąbie, o łącznej powierzchni 
2,1371 ha, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 119, 125/2, 
129/1 i 130, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi księgę wieczystą nr 
KN1K/00030169/2.

w następującym składzie:

1. Artur Szafrański - przewodniczący

2. Julia Marciniak - członek

3. Agnieszka Murakowska - członek

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Agata Chorzewska

Wydziału Gos
NACZELNIK

Lukask Ziemniak


